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Częstochowa, 12.11.2012 r.  

 

 

INFORMACJA O NABORZE UCZESTNIKÓW/UCZESTNICZEK 

DO UDZIAŁU W PROJEKCIE 

PN. „ZAPLANUJ SWOJĄ KARIERĘ” 

 

 

Ogłasza się nabór uczestników/uczestniczek do udziału w dodatkowych zajęciach dla 

uczniów/uczennic klas I Liceów Ogólnokształcących oraz uczniów/uczennic klas II 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcące Specjalnego w Zespole Szkół Zawodowych 

Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w ramach Projektu pn. „Zaplanuj swoją karierę” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach, Działanie 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Podziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

Projekt przewiduje następujące formy wsparcia:  

 

 Zajęcia specjalistyczne (1 LO Spec.(Uzup. LO Spec.): 

1. indywidualne zajęcia rewalidacyjne usprawniające funkcje wzrokowe 

i słuchowe dla 2 uczniów (1K, 1M) – przez 3 semestry, 2 razy w tygodniu po 2h; 

2. zajęcia muzykoterapii dla 6 uczniów (4K, 2M) z upośledzeniem umysłowym - 

przez 3 semestry,2 razy w tygodniu po1h. 

 Szkolenia z zakresu stosowania i wykorzystania e-narzędzi: 

Przeprowadzone zostanie 2 – dniowe szkolenie dla 11 nauczycieli (7K, 4M), 

którzy pełnić będą w swoich placówkach rolę „Liderów e-narzędzi” (po 1 osobie 

z każdego LO). 
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Rekrutacja do Projektu prowadzona będzie: 

 w przypadku uczniów/uczennic w terminie od 12 do 16 listopada 2012 r. 

 w przypadku nauczycieli w terminie od 12 do 23 listopada 2012 r.  

Dokumenty aplikacyjne będą przyjmowane przez Koordynatorów Szkolnych 

z placówek biorących udział w Projekcie, tj.: 

 

1. Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcące Specjalnego w Zespole Szkół Zawodowych 

Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

Dokumenty aplikacyjne można pobrać bezpośrednio u Koordynatorów Szkolnych lub 

ze strony internetowej Urzędu Miasta Częstochowy poświęconej funduszom europejskim 

tj. www.fe.czestochowa.pl. 

 

Udział w Projekcie jest bezpłatny. Uczniowie/uczennice, którzy/re zgłoszą chęć 

uczestnictwa i zostaną zakwalifikowani/e do Projektu, będą uczestniczyć w wybranych 

przez siebie zajęciach, które odbywać się będą w przewidywanym okresie od listopada 

2012 r. do czerwca 2014 r., 

 

 


